Osoby które w przeszłym kwartale raczyły zajmować się zbieraniem prenumeraty na „Kaliszanina,” Redakcja najuprzejmiej prosi o nieodmówienie swego współdziałania i na kwartał czwarty 1873 r.

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że dnia 31 grudnia (12 stycznia) 1873/4 r. o godzinie 12 z rana, w biurze tegoż magistratu, odbędzie się w skróconym terminie licytacja (in plus) przez opieczetowane deklaracje, na oddanie dochodu z żydowskiej łaźni (mikwy) w mieście Kaliszu, na czas od 1 stycznia 1874 r. do tegoż dnia 1875 r., począwszy od sumy rs. 500.

rozległość włók 7 pod Stawem położony, odległy od m. Warty milę 1, od miasta Błaszek milę 1, a od miasta Sieradza mil 2, jest do wydzierżawienia. Bliższą wiadomość powziąć można u W-go Peszke w hotelu Berlińskim. (662-4-1)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, że w d. 21 grudnia (2 stycznia) 1873/4 r., o godzinie 10-ej z rana w rynku miasta Kalisza, naprzeciw odwachu, sprzedawane będą meble, sprzęty pokojowe i kuchenne, to jest: miedz, oraz srebro, nadto wino szampańskie w butelkach, dwie beczki wina węgierskiego i sto butelek wina czerwonego. (668) *Wiktor Lipski.*

dniu 24 grudnia t.